u,o illeuz.3 oø:uu rrereitura MUflICll ae i'iova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE CHAMAMENTO ST-CH00I/2023

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DO TRABALHO
E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CHAMAMENTO PÚBLICO
N° ST-CH001/'" - A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA OCIAL do Município de Nova Russas,
através de sua Ordenadora de Despesas a Sra. ANA MARIA
DE PAIVA BEZERRA, torna público para conhecimento dos
interessados, que no período de 10 de janeiro de 2023 a 30 de
novembro de 2023, no horário 08:00 às 14:00 horas (horário
local), estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para
Credenciamento de  pessoas fisicas  para a  prestação de
j.jços  para atender as demandas da Secretaria do

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL,  conforme
especificações constantes do anxo 1 do edital,  o qual se
encontra, na íntegra, à disposição de todos os interessados, na
sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Pe. Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, no horário de
atendimento ao público, das 08:00 às 14:00 horas (horário
local). Nova Russas/CE, 09/01/2023. Ana Maria de Paiva
Bezerra - Secretária do Trabalho e Assistência Social.

Nova Russas-CE., 09 de janeiro de 2023

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Publicado por:
Ana Maria de Paiva Bezerra

Código Identiflcador:9885B395

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/01/2023. Edição 3121
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/